MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Centro de Ciências Humanas e Letras - CCHL

Coordenação do Curso de Administração
Campus Ministro Petrônio Portella

CEP 64049-550 – B. Ininga – Teresina (PI)
Site: www.ufpi.br

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

DO CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

Edital nº 09/2021, de 09.08.2021

DIVULGAÇÃO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS RELATIVOS À HOMOLOGAÇÃO DE

INSCRIÇÕES, PARA PORTADORES DO TÍTULO DE MESTRE/DOUTOR

A Comissão do Processo Seletivo para Professor Substituto do Curso de Administração

torna público o julgamento da interposição de recursos contrários ao deferimento ou

indeferimento de inscrições, para portadores do título de mestre/doutor:

 Não houve interposição de recursos.

Teresina (PI), 27 de Agosto de 2021.

Presidente da Seleção

http://www.uapi.edu.br/